新規（M/P/N）（所定様式）

新規上場申請有価証券訂正通知書
（株券）

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
株式会社名古屋証券取引所
代表取締役社長　殿
　　　会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者の役職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　提出の（ 有価証券新規上場申請書 ・ 新規上場申請有価証券訂正通知書 ）の内容について、下記のとおり変更がありましたので通知します。

記

１．本書提出日時点における新規上場申請に係る株券
（１）新規上場申請に係る株券の内容

	銘　　柄
	種　　類
	上場申請日に
おける発行済株式数
	上場予定日に
おける発行済株式数
	単元株式数

	変更前

	株
	株
	株

	変更後

	株
	株
	株

（２）潜在株式の状況（（１）に記載の株券と同一種類の株券が交付されるものに限る）
a. 取得請求権付株式又は取得条項付株式

	株式の名称
	発行決議日
	上場申請日における
未取得の株式数
	上場予定日における
未取得の株式数

	変更前

	.   .
	株
	株

	変更後

	.   .
	株
	株

b. 新株予約権

	新株予約権
の名称
	発行決議日
	上場申請日における
未行使予約権の数
	上場予定日における
未行使予約権の数

	変更前

	.   .
	　　　　　　　　　　　個
	個

	変更後

	.   .
	　　　　　　　　　　　個
	個

c. 転換社債型新株予約権付社債等

	転換社債型新株予約権付社債等の名称
	発行決議日
	上場申請日における
未償還額面総額
	上場予定日における
未償還額面総額

	変更前

	.   .

	変更後

	.   .

（３）新規上場に伴う公募若しくは売出し又は新規上場のための数量制限付分売の予定

	　公募又は売出しの別
	公募又は売出し株数
	数量制限付分売数

	変更前

公募　　　　　         　　   株

	売出し　　　　　            株

オーバーアロットメント
による売出し（上限）
株
	株

	うち自己株式の処分
株

	変更後

公募　　　　　          　　  株

	売出し　　　　　            株

オーバーアロットメント
による売出し（上限）
株
	株

	うち自己株式の処分
株

· オーバーアロットメントによる売出しに伴う第三者割当の予定

	払込期日
	発行新株式数（上限）

	変更前
	.　   .
	株

	変更後
	. 　  .
	株

（４）有価証券の募集又は売出しの発行登録の内容

	募集又は
売出しの別
	有価証券
の種類
	発行予定期間
	発行予定額

	変更前

	自　　年　 月　 日
至　　年　 月　 日
	円

	変更後

	自　　年　 月　 日
至　　年　 月　 日
	円

（５）その他の発行予定

	発行形態
	発行決議日
	払込期日
	発行予定株式数
	※株式分割又は株主割当の場合

	基準日
（実質上）
	分割比率
（割当比率）

	変更前

	. 　 .
	. 　 .
	　株
	 . 　 .
（　　. 　 .　　）
	 ：

	変更後

	. 　 .
	. 　 .
	　株
	. 　 .
（　　. 　 .　　）
	 ：

（６）自己株式の消却予定

	消　　却
年 月 日
	消却決議株式数

	変更前
	.　   .
	株

	変更後
	.  　 .
	株

（７）指定振替機関における取扱い
	変更前
	取扱いの対象  ・ 取扱いの対象となる見込み

	変更後
	取扱いの対象  ・ 取扱いの対象となる見込み

２．その他
（１）取締役会設置会社である旨の登記が行われた日
	変更前
	年　　　　　月　　　　　日

	変更後
	年　　　　　月　　　　　日

（２）事務連絡先
	変更前
	住所
	〒

	担当者の部署名

	担当者の役職・氏名

	変更後
	住所
	〒

	担当者の部署名

	担当者の役職・氏名

３．変更理由

以　上

（記載上の注意事項）
「有価証券新規上場申請書」の（記載上の注意事項）を参考に、既に提出済みの「有価証券新規上場申請書」又は「新規上場申請有価証券訂正通知書」からの変更前・変更後の状況を記載してください。なお、変更のない項目は記載の必要ありません。また、本書の提出に当たっては、この（記載上の注意事項）の添付は必要ありません。

○西暦での記載のお願い
・本書提出日付や株式の発行年月日などの暦年の記載は全て西暦で記載してください。

○訂正通知書の提出について
・上場申請日以後、上場予定日までにおいて内容に変更が生じた場合は、当取引所所定の新規上場申請有価証券訂正通知書を提出してください。なお、新規上場に際して公募・売出しを実施する場合であって、上場申請日時点で詳細が決定しておらず「未定」としていたときには、上場承認日付で訂正通知書を提出いただきます。主な訂正箇所は以下のとおりです。
	提出日付
	公募又は売出しの別
	該当箇所

	上場承認日
	共通
	1．(3) 新規上場に伴う公募若しくは売出し又は新規上場のための数量制限付分売の予定
　※公募・売出しの詳細を記載してください。

	公募に際して新株を発行する場合
	1.（1）新規上場申請に係る株券の内容
※上場予定日における発行済株式数を記載してください。

	オーバーアロットメントによる売出しに伴う第三者割当増資がある場合
	1.（3）新規上場に伴う公募若しくは売出し又は新規上場のための数量制限付分売の予定
※「オーバーアロットメントによる売出しに伴う第三者割当の予定」の欄に、株式数等を記載してください。

　　※訂正通知書提出時の際には、潜在株式の状況などについて訂正漏れがないか、併せてご確認ください。

（2021.9.1）